
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.77 dt.21.05.1999 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
PER                                                                                                                 

EMERIMIN E KESHILLIT TEKNIK NE URBANISTIKE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të fundit, me  dt.21.05.1999, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë mbi emërimin e 

Këshillit Teknik të Urbanistikës, si dhe në mbështetje të ligjit Nr.8405, 

dt.17.09.1998 “Për Urbanistikën” dhe Udhëzimit të Ministrisë së Punëve Publike 

e Transportit, 

 

 
                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të miratojë Këshillin Teknik të Urbanistikës me këtë përbërje : 

 
1.  Ramiz Balla  Kryetar 

2.  Juli Shllaku  Drejtore e Përgjithshme 

3.  Rexhep Karapici             Drejtor i Urbanistikës Ligjore 

4.  Tomor Baballari  Shef i Kadastrës Urbane 

5.  Edmond Hali  Urbanist 

6.  Fatbardha Daja             Urbaniste 

7.  Migena Haznedari Juriste 

8.  Met Kruja  Ing. Trafiku 

9.  Fatmir Maçi  Ing. Infrastrukture 

10. Ardian Merja  Urbanist 

11. Gjergj Papavasili Urbanist 

12. Suela Sukaj  Urbaniste 

13. Sirius Strepi  Sekretare e K.RR.T. 

14. Doklea Lena  Konstruktore 

15. Kryeinxhinieri  Ndërm. Ujësjellësit 

16. Kryeinxhinieri  Filiali Elektrik i Shpërndarjes 

17. Kryeinxhinieri  Ndërm. Rrugë Kanalizimeve 

 

KRYETARI 

 

ORHAN SAKIQI 


